
S andsack-Meisterschaft 2019

     in 
DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste Mannschaft
1.98.70

Luftgewehr S andsack-Auflage S enioren I
S eite: 1

S tand: 08.02.2019 13:01 Uhr Gesamt

1  30036 S V Taaken I 954,4 R inge

3043 Knebel, S ilvia 319,5

3042 Adam, Hans-J ürgen 318,4

3044 Knebel, Horst 316,5

2  30045 S V Westervesede I 954,3 R inge

3063 Huch, Margot 318,4

3061 Huch, J ürgen 318,1

3062 Heitmann, J ohann 317,8

3  30045 S V Westervesede II 952,9 R inge

3060 Indorf, Wilhelm 319,3

3058 Heitmann, Horst 318,5

3059 Heitmann, Gerhard 315,1

4  30001 S V Abbendorf-Hetzwege III 951,7 R inge

3003 Meyer, Wilfried 317,9

3002 Garbers, Heinrich 317,7

3004 Böhling, E ckhard 316,1

5  30004 S V Bötersen-Höperhöfen I 951,4 R inge

3016 Bressau, Harald 317,6

3015 Koch, Klaus 317,1

3014 Koch, Hans-Hermann 316,7

6  30023 S V Ostervesede I 950,0 R inge

3029 Pillmann, Christian 318,5

3031 Neumann, R ainer 317,6

3030 Brunckhorst, Helmut 313,9

7  30012 S V Helvesiek I 949,8 R inge

3020 Lohmann, R enate 317,6

3022 Lüdemann, R einhard 316,3

3021 Albers, Bernhard 315,9



KM 2019 Luftgewehr S andsack-Auflage
S tand: 08.02.2019,13:01 Uhr    S eite: 2

1.98.70

8  30041 S V Wasserdörfer I 949,5 R inge

3051 S chlicht, E rnst 317,3

3050 Irmscher, Lothar 316,7

3049 Wulf, Uwe 315,5

9  30045 S V Westervesede III 948,6 R inge

3056 Bassen, Heinz 317,0

3055 Peters, Klaus 317,0

3057 Dittmer, Klaus 314,6

10  30023 S V Ostervesede II 948,2 R inge

3026 Malinowski, Alfred 318,5

3028 Brockmann, Klaus 317,0

3027 Bellmann, Helmut 312,7

11  30001 S V Abbendorf-Hetzwege 947,8 R inge

3005 Tietje, Manfred 318,2

3001 Böhling, Angelika 316,0

3007 Hoffeld, Klaus 313,6

12  30004 S V Bötersen-Höperhöfen II 945,7 R inge

3013 Müller, Hartwig 317,4

3011 Hollmann, Hermann 315,1

3012 Philipp, Georg 313,2

13  30001 S V Abbendorf-Hetzwege I 942,5 R inge

3008 S chröder, R ieta 316,2

3010 Lüdemann-Wald, R ia 313,6

3009 Garbers, Hannelore 312,7

14  30008 S V E versen I 942,5 R inge

3018 Girod, R ainer 319,2

3019 Nolte, Gerhard 314,9

3064 S ündermann, Manfred 308,4

15  30041 S V Wasserdörfer III 939,0 R inge

3052 Becker, R olf 317,3

3053 Dieckhoff, C laus 312,2

3054 Wahlers, Harald 309,5

16  30024 S V Ottingen I 937,6 R inge

3033 Behrens, Frank 316,8

3034 Karch, Manfred 316,5

3032 Vesper, Manfred 304,3



KM 2019 Luftgewehr S andsack-Auflage
S tand: 08.02.2019,13:01 Uhr    S eite: 3

1.98.70

17  30033 S V S ottrum II 929,6 R inge

3039 Hüsing, Heino 315,2

3040 Häveker, Bettina 311,3

3038 S zybalski, Marina 303,1

18  30041 S V Wasserdörfer IV 926,9 R inge

3047 S chiener, Christa 318,0

3046 Hellwinkel, Ilse-Marie 308,2

3045 S pengler, Norbert Klaus 300,7

19  30033 S V S ottrum III 623,5 R inge

3037 Mahncken, Klaus 315,2

3035 Mahnke, Marion 308,3

3036 Hüsing, Irene 0,0



S andsack-Meisterschaft 2019

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.98.70

Luftgewehr S andsack-Auflage S enioren I
S eite: 1

K MR 0

S tand: 08.02.2019 13:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3005 Tietje, Manfred  30001 S V Abbendorf-Hetzwege 106,0 105,7 106,5 318,2

2 3003 Meyer, Wilfried  30001 S V Abbendorf-Hetzwege III 106,5 105,6 105,8 317,9

3 3013 Müller, Hartwig  30004 S V Bötersen-Höperhöfen II 105,7 106,2 105,5 317,4

4 3052 Becker, R olf  30041 S V Wasserdörfer III 104,0 106,6 106,7 317,3

5 3004 Böhling, E ckhard  30001 S V Abbendorf-Hetzwege III 105,4 106,9 103,8 316,1

6 3007 Hoffeld, Klaus  30001 S V Abbendorf-Hetzwege 104,2 103,1 106,3 313,6

7 3006 Liebich, Frank  30001 S V Abbendorf-Hetzwege II 0,0



S andsack-Meisterschaft 2019

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.98.71

Luftgewehr S andsack-Auflage S eniorinnen I
S eite: 1

K MR 0

S tand: 08.02.2019 13:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3020 Lohmann, R enate  30012 S V Helvesiek I 106,3 106,3 105,0 317,6

2 3001 Böhling, Angelika  30001 S V Abbendorf-Hetzwege 106,8 103,4 105,8 316,0

3 3010 Lüdemann-Wald, R ia  30001 S V Abbendorf-Hetzwege I 104,3 105,2 104,1 313,6

4 3040 Häveker, Bettina  30033 S V S ottrum II 104,6 102,5 104,2 311,3



S andsack-Meisterschaft 2019

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.98.72

Luftgewehr S andsack-Auflage S enioren II
S eite: 1

K MR 0

S tand: 08.02.2019 13:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3025 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 S V Kirchwalsede 105,7 106,2 105,9 317,8

2 3031 Neumann, R ainer  30023 S V Ostervesede I 105,9 105,6 106,1 317,6

3 3028 Brockmann, Klaus  30023 S V Ostervesede II 106,1 106,1 104,8 317,0

4 3033 Behrens, F rank  30024 S V Ottingen I 105,3 105,9 105,6 316,8

5 3021 Albers, Bernhard  30012 S V Helvesiek I 106,7 103,7 105,5 315,9

6 3039 Hüsing, Heino  30033 S V S ottrum II 105,4 104,9 104,9 315,2

3037 Mahncken, Klaus  30033 S V S ottrum III 105,4 104,9 104,9 315,2

8 3057 Dittmer, Klaus  30045 S V Westervesede III 104,3 105,0 105,3 314,6

9 3024 Welz, Werner  30019 S V Kirchwalsede 104,0 104,8 105,3 314,1

10 3032 Vesper, Manfred  30024 S V Ottingen I 105,4 105,4 93,5 304,3



S andsack-Meisterschaft 2019

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.98.73

Luftgewehr S andsack-Auflage S eniorinnen II
S eite: 1

K MR 0

S tand: 08.02.2019 13:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3063 Huch, Margot  30045 S V Westervesede I 106,8 105,9 105,7 318,4

2 3047 S chiener, Christa  30041 S V Wasserdörfer IV 105,4 106,9 105,7 318,0

3 3035 Mahnke, Marion  30033 S V S ottrum III 102,4 103,5 102,4 308,3

4 3038 S zybalski, Marina  30033 S V S ottrum II 101,4 98,7 103,0 303,1

5 3036 Hüsing, Irene  30033 S V S ottrum III 0,0

3048 R iebesell, Heike  30041 S V Wasserdörfer 0,0



S andsack-Meisterschaft 2019

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.98.74

Luftgewehr S andsack-Auflage S enioren III
S eite: 1

K MR 0

S tand: 08.02.2019 13:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3060 Indorf, Wilhelm  30045 S V Westervesede II 107,2 106,5 105,6 319,3

2 3018 Girod, R ainer  30008 S V E versen I 106,9 106,0 106,3 319,2

3 3061 Huch, J ürgen  30045 S V Westervesede I 105,9 105,8 106,4 318,1

4 3062 Heitmann, J ohann  30045 S V Westervesede I 105,8 106,2 105,8 317,8

5 3056 Bassen, Heinz  30045 S V Westervesede III 106,4 105,6 105,0 317,0

6 3049 Wulf, Uwe  30041 S V Wasserdörfer I 103,8 105,6 106,1 315,5

7 3059 Heitmann, Gerhard  30045 S V Westervesede II 104,9 104,8 105,4 315,1

8 3019 Nolte, Gerhard  30008 S V E versen I 104,5 105,1 105,3 314,9

9 3027 Bellmann, Helmut  30023 S V Ostervesede II 104,4 104,3 104,0 312,7

10 3053 Dieckhoff, C laus  30041 S V Wasserdörfer III 102,9 104,8 104,5 312,2

11 3041 Holsten, Hartwig  30036 S V Taaken 104,0 103,5 103,5 311,0

12 3054 Wahlers, Harald  30041 S V Wasserdörfer III 103,3 102,0 104,2 309,5

13 3064 S ündermann, Manfred  30008 S V E versen I 103,7 104,0 100,7 308,4

14 3045 S pengler, Norbert Klaus  30041 S V Wasserdörfer IV 102,6 100,9 97,2 300,7



S andsack-Meisterschaft 2019

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.98.75

Luftgewehr S andsack-Auflage S eniorinnen III
S eite: 1

K MR 0

S tand: 08.02.2019 13:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3008 S chröder, R ieta  30001 S V Abbendorf-Hetzwege I 105,9 106,3 104,0 316,2

2 3009 Garbers, Hannelore  30001 S V Abbendorf-Hetzwege I 103,9 104,4 104,4 312,7

3 3046 Hellwinkel, Ilse-Marie  30041 S V Wasserdörfer IV 103,3 103,6 101,3 308,2



S andsack-Meisterschaft 2019

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.98.76

Luftgewehr S andsack-Auflage S enioren IV
S eite: 1

K MR 0

S tand: 08.02.2019 13:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3029 Pillmann, Christian  30023 S V Ostervesede I 105,8 105,7 107,0 318,5

2 3058 Heitmann, Horst  30045 S V Westervesede II 106,5 106,0 106,0 318,5

3 3002 Garbers, Heinrich  30001 S V Abbendorf-Hetzwege III 105,7 107,0 105,0 317,7

4 3016 Bressau, Harald  30004 S V Bötersen-Höperhöfen I 105,6 105,8 106,2 317,6

5 3051 S chlicht, E rnst  30041 S V Wasserdörfer I 105,1 105,5 106,7 317,3

6 3015 Koch, Klaus  30004 S V Bötersen-Höperhöfen I 105,0 105,8 106,3 317,1

7 3055 Peters, Klaus  30045 S V Westervesede III 105,1 105,3 106,6 317,0

8 3014 Koch, Hans-Hermann  30004 S V Bötersen-Höperhöfen I 105,6 105,3 105,8 316,7

9 3050 Irmscher, Lothar  30041 S V Wasserdörfer I 105,9 105,0 105,8 316,7

10 3044 Knebel, Horst  30036 S V Taaken I 106,0 105,1 105,4 316,5

11 3022 Lüdemann, R einhard  30012 S V Helvesiek I 105,7 105,7 104,9 316,3

12 3030 Brunckhorst, Helmut  30023 S V Ostervesede I 106,0 102,9 105,0 313,9



S andsack-Meisterschaft 2019

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.98.77

Luftgewehr S andsack-Auflage S eniorinnen IV
S eite: 1

K MR 0

S tand: 08.02.2019 13:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3043 Knebel, S ilvia  30036 S V Taaken I 106,5 106,1 106,9 319,5



S andsack-Meisterschaft 2019

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.98.78

Luftgewehr S andsack-Auflage S enioren V
S eite: 1

K MR 0

S tand: 08.02.2019 13:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3026 Malinowski, Alfred  30023 S V Ostervesede II 105,8 105,7 107,0 318,5

2 3042 Adam, Hans-J ürgen  30036 S V Taaken I 106,5 105,6 106,3 318,4

3 3034 Karch, Manfred  30024 S V Ottingen I 105,6 105,6 105,3 316,5

4 3011 Hollmann, Hermann  30004 S V Bötersen-Höperhöfen II 105,2 105,1 104,8 315,1

5 3012 Philipp, Georg  30004 S V Bötersen-Höperhöfen II 105,3 103,2 104,7 313,2

6 3023 Lohmann, Werner  30012 S V Helvesiek 100,5 101,1 102,8 304,4


